第 102 回島根県スポーツ推進審議会(議事要旨)

下記のとおり会議を開催しました。

記

開催日時
令和 6 年 11 月 12 日（火）15：00〜16：25

開催会場

県民会館「第 1 多目的ホール」（島根県松江市殿町 158 番地）

出席者

境会長、梶谷副会長、安達委員、岩﨑委員、糸原委員、岩本（冷）委員、小倉委員、金津
委員、栗原委員、近藤委員、事務局職員 9 名

議事

１．第３期島根県スポーツ推進計画の策定

○審議結果

審議事項について、第 101 回島根県スポーツ推進審議会での委員からの意見・助言を踏
まえ、事務局で加筆・修正した第３期島根県スポーツ推進計画（素案）について説明した。
今後について、パブリックコメントを実施し、集まった意見を踏まえ、次回審議会で検討
を行うこととなった。

○公開・非公開の別

公開